
Pachet materiale de curatenie

I.D.: 44470802

Data publicarii	05.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 876,70 RON - 876,70 RON

Descriere: Solutie parbriz Clear Vision -30C 5L BUC 10.00 26.50 265.00 2 Odorizant fiola Paloma New Car BUC 4.00 9.00 36.00 3 Servetele umede Sano Jet (50buc/pach) BUC 2.00 10.00 20.00 4 Detergent covoare Sano Aerosol 2in1 BUC 2.00 21.70 43.40 5 Biocarpet 750ml BUC 2.00 12.50 25.00 6 Detergent WC 00 Toilet Sano 750 ml BUC 12.00 9.10 109.20 7 Sano Drain Desfundator Tevi 1L BUC 1.00 12.10 12.10 8 Praf de curatat Sano X Powder 600 g BUC 5.00 6.20 31.00 9 Scotch B. set curatenie BUC 2.00 60.00 120.00 10 Matura interior Scotch BUC 2.00 42.00 84.00 11 Farasi plastic BUC 5.00 3.00 15.00 12 Faras cu Lamela Cauciuc BUC 12.00 3.70 44.40 13 Mop bumbac cu buzunar 80cm BUC 2.00 18.00 36.00 14 Galeata ovala +storcator 15L BUC 2.00 17.80 35.60
